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Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saa rel-
ma:

Teknisille palveluille on tehty kolme aloitetta Kirjohaudantien lii ken-
ne tur val li suu den parantamiseksi. Kuukkelinkujan asukkaiden al le kir-
joit ta mas sa aloitteessa esitetään hidastetöyssyjen ra ken ta mis ta
Kirjohaudantielle Kuukkelinkujan risteyksen luona si jait se van
suojatien turvaamiseksi. xxx esittää aloitteessaan ko ro te tun
suojatien rakentamista leikkipuiston läheisyyteen. xxx esittää
korotetun suojatien rakentamista Kirjohaudantielle ja mai nit see
perusteluissaan päiväkodin, leikkikentän ja asuinalueen lap set.
Kaikissa edellä mainituissa esityksissä todetaan, että Kir jo hau dan-
tiel lä ajetaan yleisesti ylinopeutta.

Kirjohaudantiellä on kevyen liikenteen väylä kadun länsipuolella.
Kuuk ke lin ku jan risteyksen läheisyydessä on seulanpääkiveyksillä to-
teu tet tu ja tärinäraitoja. Niiden ajonopeuksia alentava vaikutus ei il-
mei ses ti ole kuitenkaan riittävä. Kirjohaudantie 5 kohdalla tiellä on
näkemäongelma.

Teknisten palvelujen lautakunta on 21.10.2015 hyväksynyt Me ri-La-
pin liikenneturvallisuussuunnitelman katusuunnittelun ja lii ken ne tur-
val li suus työn ohjeelliseksi suunnitelmaksi. Siinä on esi tet ty kohteet,
jotka synnyttävät runsaasti jalankulkua ja pyöräilyä ja joissa
ajohidasteen rakentamiselle on siksi katsottu olevan pai na vat yleisen
edun mukaiset perusteet. Koulujen on erityisesti katsottu olevan
kohteita, joiden läheisyydessä ko ro te tun suojatien tai hidastetöyssyn
tarvetta on syytä harkita.

Tekniset palvelut katsoo, että liikenneturvallisuussuunnitelmassa esi-
tet ty jen kohteiden tulisi olla korotettujen suojateiden ja hi das te töys-
sy jen rakentamisessa etusijalla. Kuukkelinkujan risteyksen koh dal le
esitetyt hidastetöyssyt eivät täytä lii ken ne tur val li suus suun ni tel mas sa
linjattuja edellytyksiä. Runsasta korotettujen suo ja tei den ja
hidastetöyssyjen rakentamista ei puolla sekään, että Kir jo hau dan tie
on joukkoliikenteen käyttämä reitti ja hidastetöyssy hei ken täi si
joukkoliikenteen sujuvuutta.

Osoitteessa Kirjohaudantie 1 sijaitsevan päiväkodin osalta lii ken ne-
jär jes te ly jä suunniteltaessa voidaan edellä todetusta huolimatta har-
ki ta myös korotetun suojatien vaihtoehtoa. Kyseinen päiväkoti on



rakennettu Meri-Lapin liikenneturvallisuussuunnitelman laa ti mi sen
jälkeen eikä sitä ole suunnitelmassa siksi voitu ottaa huo mi oon.
Läheinen leikkikenttä tulee myös huomioida.
Tekniset palvelut näkee tarpeelliseksi laatia Kirjohaudantielle suun ni-
tel man liikennejärjestelyistä, joilla parannetaan kevyen lii ken teen
turvallisuutta erityisesti tien ylitysten osalta.

Ensisijaisia kei no ja turvallisuuden parantamiseen voisivat olla
esimerkiksi suo ja teis tä ja lapsista varoittavat liikennemerkit sekä ajo-
no peuk sia hidastavat rakenteelliset ratkaisut kuten
suojatiesaarekkeet, ajo ra dan kavennukset ja hidasteshikaanit.
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Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää, että teknisten palvelujen tulee laatia lau ta kun-
nan hyväksyttäväksi Kirjohaudantielle lii ken ne jär jes te ly suun ni tel ma
kevyen liikenteen turvallisuuden parantamiseksi.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.
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